Ich výpočet 

je uvedený vo Výpočtovom liste, ktorý tvorí prílohu č. 2 a prílohu č. 2a tejto zmluvy. 

2. Zmluvné strany sa dohodli podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov, na ročnom nájomnom 27,00 €/m2 čo predstavuje ročne 471,42 
€ (slovom: štyristosedemdesiatjeden EUR 42/100). Nájomné bolo dohodnuté 
v zmysle § 13 ods. 2 zákona NR SR č. 278/1993 Z. z. (Vyhodnotenie ponukového 
konania tvorí prílohu č. 6 tejto zmluvy). 

3. Nájomné bude nájomca uhrádzať štvrťročne, čo predstavuje sumu 117,86 €, 
na číslo účtu prenajímateľa IBAN SK7681800000007000072292, vedeného v Štátnej